



Föreningspolicy för Runtuna IK

Glädje, fair play och gemenskap

Runtuna IK ska vara det självklara valet för aktiva i Runtuna med omnejd.

I Runtuna IK är alla välkomna

Runtuna IK tar avstånd från droger och doping i alla dess former.

Runtuna IK ska, genom bl a utbildning, erbjuda förutsättningar för de aktiva att utvecklas både på det sportsliga och personliga planet.

Runtuna IK tänker på miljön

Det självklara valet

När det är dags att idrotta skall det självklara valet vara Runtuna IK för alla i Runtuna med omnejd. Uppfattningen av Runtuna IK ska vara att alla aktiva, oavsett ålder, erhåller en bra idrottsutbildning och tas väl omhand av kompetenta tränare och ledare.

Alla inom Runtuna IK ska arbeta för en bred och långsiktig barn- och ungdomsverksamhet där filosofin är att bredd ger topp. Ingen ska bli utslagen på grund av toppning eller liknande orsakat av ledare, föräldrar eller andra i laget. Det skall vara kul att idrotta i Runtuna IK!

Genom att träna med både äldre och yngre ges alla möjlighet att utvecklas optimalt utifrån sina egna förutsättningar. Detta i sin tur leder till att alla aktiva inom föreningen utvecklar den fysiska, mentala och sociala hälsan.

Alla är välkomna

I Runtuna IK är alla välkomna oavsett ålder, kön, religion, sexuell läggning eller etniskt ursprung. Vi tar avstånd från alla former av diskriminering, mobbing och rasism.

Droger

Föreningens strävan är att ledare visar ett gott föredöme gentemot föreningens ungdomar vad gäller användandet av tobak och alkohol. Då vi inom Runtuna IK bl a bedriver ungdomsverksamhet är det viktigt att vi har tydliga riktlinjer, inte minst när det gäller droger.

Runtuna IK accepterar inte att ungdomar under 18 år brukar tobak eller alkohol under de aktiviteter som anordnas i föreningens regi. I Runtuna IK ska såväl ledare, aktiva som föräldrar vara drogfria och nyktra vid träningar, matcher, cuper och andra idrottsliga evenemang anordnade av föreningen. Dessutom ska de föregå med gott exempel och vara ett föredöme för föreningens ungdomar.

Runtuna IK tar kraftigt avstånd från alla former av preparat som, enligt Riksidrottsförbundet, kan klassas som droger eller doping.

Utveckling

I Runtuna IK utbildar vi löpande våra ledare. Detta leder i sin tur till att våra aktiva utvecklas i sitt idrottsutövande. Vår strävan är att kompetensen alltid ska vara på hög nivå hos såväl ledare som aktiva.

Klimatet i föreningen ska vara positivt och av sådan art att utveckling även sker på det personliga planet. Ledorden även här är glädje, fair play och gemenskap.

Miljö

Vi samåker i möjligaste mån till samtliga bortamatcher. Vi använder miljömärkta städprodukter samt sorterar läskburkar